
  
 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

                           2020 р.  2017        

Баштанка 

№    сесія сьомого скликання 

 

Про внесення змін до міської 
цільової соціальної Програми 

розвитку  цивільного  захисту 
Баштанської  міської ради на 
2018-2021 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від           
12 липня 2018 року №1 

 
 

            Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши інформацію начальника відділу з питань 
містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту, 

головного  архітектора Баштанської  ОТГ Сириці Л.М. щодо необхідності 
внесення  змін до міської цільової соціальної Програми розвитку цивільного 
захисту Баштанської міської ради на 2018-2021 роки, враховуючи висновки 
постійних комісій, міська  рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.    Внести в додаток 2 «Завдання і заходи з виконання міської цільової 
соціальної програм розвитку цивільного захисту Баштанської міської ради на 
2018-2021 роки» до міської цільової соціальної Програми розвитку цивільного 
захисту Баштанської міської ради на 2018-2021 роки,  наступні зміни: 

 

доповнити пункт 5 «Здійснення заходів щодо забезпечення пожежної безпеки» 

додатку 2 підпунктом  5.3. «Модернізація газо-димо захисної служби», 

підпунктом 5.3.1. «Придбання компресору з електричним двигуном для 
заправки засобів індивідуального захисту органів дихання» та викласти його в 
новій редакції (додаток 1).  

 
2. У зв’язку із внесеними змінами викласти додаток 1 до Програми 

«Паспорт міської цільової соціальної програми розвитку цивільного захисту 



Баштанської міської ради 2018-2021 роки» та Додаток 3 до Програми 

«Розрахунок обсягів та визначення джерел фінансування міської цільової 
соціальної Програми розвитку цивільного захисту Баштанської міської ради 
на 2018-2021 роки» в новій редакції (додатки 2,3). 

 

 

 

Міський голова                                                              Іван   РУБСЬКИЙ 


